
Brood & Tapenade
Schiacciata romana . Tapanade van oude
streekkaas & Pesto . 

Oude Kaas
Oude kaas . Tafelzuur . Mosterd . 

Kaassticks  (8 st.)
Oude kaas loempia’s .  Chilimayonaise . 

Bitterballen (8 st.)
Bourgondische bitterballen . Mosterd .

Borrelplank24 (Vanaf 2 Pers.)
Een royale plank om te delen: Spaanse ham,
worst, oude kaas, borrelnootjes, 4 kaassticks,
4 ambachtelijke bitterballen én brood met
smeersel.

Vlammetjes (8 st.)
Pikante vlees loempia’s . 
Chilimayonaise .

Kaasplank van het Kaaslokaal
Selectie van verschillende soorten kaas . 

Nootjesmix
Mix van verschillende nootjes .

Olijven
Bakje olijven . 

Rendang Kroketjes (8 st.)
Rendang kroketjes , srirachamayonaise .

Bites. 
5,90

6,-
 

9,90

9,90

13,95 p.p.

9,90

12,50

3,50

4,50
 

10,25

mansion24.com facebook.com/mansion24 instagram.com/mansion24

Leuk dat je er was! Laat je een review achter op Facebook of Google? Vergeet ons niet
te taggen  op social media. We zien je graag snel terug bij ons aan het Marktplein! 

Een besloten feestje, borrel of vergaderen bij Mansion24? Dat kan, ook buiten onze
openingstijden. Informeer naar de mogelijkheden bij onze bar en/of mail naar
cafe@mansion24.com



The Aged & Engaged
Oude kaas . Pijnboonpitten . Augurk . 
Honing mosterd mayonaise . Rucola.

Ham & Tapenade Tango
Tomaten tapenade . Spaanse ham . 
Grana Padano . Turkse Peper . Rucola .

Smokin’ Citrus Symphony
Gerookte & gepeperde Makreel . Augurk .
Citroenmayonaise . Rucola .

Kickin’ Chicken
Hete Kip . Ijsberg sla . Chilimayonaise . 

Hot Chick from Java
Javaanse kip salade . Ijsberg sla .
komkommer . 

Spread the Muhammara
Muhammara . Rucola . komkommer . 

Broodjes. 

Pasta. 
Leaf Me Up, Scotty
Paccheri . Saus van Rucola en spinazie .
Pijnboonpitten . Parmezaan .

Shrimply the best
Conchiglioni Rigati . Gamba . Tuinerwt .
Cherry tomaat . Parmezaan .

The Hamfather
Tortelloni ricotta spinaci . Rauwe ham .
Pistache . Parmezaan

Bella Bolognese
Tagliatelle  . Bolognese .  Parmezaan

6,50

8,-

9,-

7,75

7,50

7,25

12,50

14,-

15,-

14,-

vanaf 17:00 uur 



vanaf 12:00 uur 

Salami Milano
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Salami Milano

Pollo Gustoso
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Gemarineerde kip . chilivlokken . rode ui .

Prosciutto
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Rauwe ham . Rucola . Grana Padano .

Macinata
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Gehakt met venkelzaad .

Caliente
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Gehakt met venkelzaad . Salami Milano . Chili
olie .

Tonno
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Tonijn . Rode ui . 

Margeritha
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella . 

Caprese
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Buffel Mozzarella . Cherry tomaat . Basilicum .

Capra
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Geitenkaas . Rode ui .

Rucola
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella
Rucola . Grana padano . Olijfolie .

Royal with cheese
Rosso gargano tomatensaus . Mozzarella .
Gorgonzola . Basilicum . 

50 / 50
Kies 2 smaken van de bovenstaande opties .

Pizza. 
14,99

15,99

15,99

14,99

16,99

14,99

13,99

14,99

14,99

14,99

15,99

 
16,99



COFFEE
DRINKS
BITES 
LUNCH 
DINNER



Welkom bij Mansion24. We zijn blij dat je hier
bent. 

Over ons
Wat in 2015 begon als een antwoord op
online shoppen, is nu uitgegroeid tot een
winkel die uniek is in Nederland, zelfs in
Europa! 
Mansion24 biedt een exclusief concept:
menswear, schoenen & sneakers,
platenwinkel, kapper, ijssalon, café, (met
terras) en events worden onder één dak
gepresenteerd.  

Ambacht en lokale leveranciers
Kwaliteit en ambacht staan bij Mansion24
centraal. 
Ook in ons café.  Daarom werken we nauw
samen met lokale leveranciers die stuk voor
stuk uitblinken in vakmanschap en passie
voor hun producten. Van koffie tot wijn en van
gebak tot kaasplankje.

Geniet van je momentje bij ons. Wij doen dat
zelf ook, iedere dag! 

Team Mansion24 

Welkom. 



Koffie 

Koffie
Espresso
Dubbele Espresso
Cappuccino
Espresso macchiato
Flat white
Latte Macchiato
Koffie verkeerd
Warme chocolademelk
(+ slagroom 0,50)
Havermelk 
Affogato
Iced Latte: Caramel/Pumpkin Spice
(+ slagroom 0,50)

Thee 

Thee
(earl grey I rooibos green I
cinnamon I jasmine I  forest fruit)
Verse Munt
Verse Gember

Gebak 

Appelgebak 
Hazelino 

Koffie speciaal 
Irish Coffee
Spanish Coffee
French Coffee
Baileys Coffee
Affogato met likeur

 

Koffie. 

2,90
2,90
3,90
3,30
3,10
4,-
3,90
3,50
3,50

0,35
4,80 
4,40

2,90

3,50
3,50

4,90 
4,90

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50



Bier  van de tap
Grolsch (0,20)
Grolsch (0,25)
Grolsch (0,50)
Asahi Super Dry (0,25)
Asahi Super Dry (0,50) 
Grolsch Weizen (0,33) 
Grolsch Weizen (0,50)
Grimberger Blond (0,33) 
Grimber Blond (0,50)
Hop de kop Zwaar Blond
Hangende Harry IPA
Disco Daisy Blond
Grolsch Seizoenstap

Bier uit fles 
Grimberger dubbel
Grimberger tripel
La Chouffe blond
Cornet zwaar blond
Brouwerij ‘t IJ ijwit
Brouwerij ‘t IJ IPA
Delirium Tremens
Delirium Red

Alcoholvrij 
Warsteiner Fresh 0,5%
Playground IPA 0,5%
Texels Skuumkoppe 0,0%
Grolsch Radler 2,0%
Grolsch Radler 0,0%

Bier.

Fris. 
Pepsi Regular
Pepsi Zero Sugar
Orangina
7-up Zero sugar
Cassis
Lipton Ice Tea Sparkling
Lipton Ice tea Green
Lipton Ice tea Peach
Sourcy Naturel
Sourcy Sprankelend
Rivella
Chocomel
Ranja Fruitmix
Double Lemon
Indian Tonic Water
Ginger Ale
Ginger Beer
Pink Grapefruit

Schulp Appel
Schulp Peer
Schulp Sinaasappel

3,50
3,75
7,50
5,-
10,-
6,-
9,-
6,25
9,25
5,90
5,90
5,90
6,25

5,90
6,25
6,25
6,50
6,30
5,50
6,50
6,50

3,90
5,40
5,40
4,25
4,25

3,35
3,35
4,25
3,35
3,35
3,50
3,50
3,50
3,20
3,20
3,50
3,50
3,-
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25

3,30
3,30
3,30



Wit 
TAVO Pinot Grigio
Fris . Fruitig . Elegant .  
Fles 

Corette Sauvignon Blanc
Fris . Citrusachtig. Licht .
Fles

MAN Chenin Blanc
Fris . Zacht . Aromatisch .
Fles 

Auromon Chardonnay
Vol . Romig . Rijk . 
Fles

Rood 
MAN Pinotage 
Krachtig . Fruitig . Kruidig .
Fles

Corette Merlot
Zacht. Fruitig. Rond .
Fles

Rioja Crianza 
Fruitig . Kruidig . Evenwichtig .
Fles

Rosé
St Felix Rosé 
Fruitig . Verfijnd . Verfrissend .
Fles 

 

Wijn. 

Strawberry Daiquiri 
Bacardi Carta Blanca . Limoen . Aardbei. 

Limoncello Spritz
Limoncello . Cava . Bruiswater. 

Aperol Spritz
Aperol . Cava . Bruiswater. 

Bobby’s Gin & Tonic
Gin . Tonic . Kruidnagel . Sinaasappel 

Piña Manzana
Vodka . Ananas . Limoen . Appelsap.

Paloma
Tequila . Pink Grapefruit . Limoen. 

Almond Current
Disaronno Amaretto . Cassis . Citroen.

Balon 43
Licor 43 . Bruiswater . Citroen.

Cocktail van de maand
Vraag ernaar bij de bediening.

Cocktails. 
9,50
 

8,50

8,50

8,90

9,50

7,90

7,90

7,90

5,50
26,-

6,-
26,50

7,50 
30,-

5,- 
25-

5,50
26,-

6,-
26,50

6,50 -
27,-

7,50 -
30,-

https://www.wijnspecialist.nl/categorie/rose-wijn/

